[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1640 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recuperação dos bloquetes da Rua Maria dos Santos Rosa, no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A rua citada acima encontra-se em péssimas condições. Devido às chuvas, os bloquetes afundaram-se, formando enormes buracos, e, tendo em vista que é uma rua de declive acentuado, é necessário que se tome providência o mais rápido possível, pois o risco de acidentes graves é grande.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de dezembro de 2017
)